



با وجود برداشته شدن برخی محدودیت‌ها برای گروه‌های شغلی یک و ۲ اما کن ورزشی همچنان تعطیل اند قفل بسته ورزشی!

خبر برداشته شدن محدودیت‌های کرونایی و ازسرگیری فعالیت گروه‌های شغلی یک و ۲ برای بسیاری که کسب‌وکارشان به مرز ورشکستگی و نابودی رسیده بود، خوش حال کننده بود...

پیشنهاد جذاب منچستر به کاوانی

۶

باورایی‌های می‌توانستند هفته گذشته با کسب پیروزی برابر ماینس قهرمانی خود در این فصل از رقابت‌های بوندس لیگا را قطعی کنند؛ اما شاگردان هانس فیلیپ با یک شکست غیرمنتظره مواجه شدند تا این اتفاق یک هفته به تعویق بیفتد. در هفته ۲۲ بوندس لیگا، روز شنبه ۲ تیم دورتموند و لایپزیش در یک مسابقه حساس به مصاف...

بایرن مونیخ در مسیر جاودانگی

۸

بازیکن مشهور باناساجی آرام آرام رشد می‌کند

اوج گیری زامهران با تیم مازنی

بازیکن مشهور باناساجی آرام آرام رشد می‌کند

اوج گیری زامهران با تیم مازنی

استقلال گران ترین تیم ایرانی

۶

ایده جذاب هیئت بسکتبال استان برای توسعه و ترویج این رشته در مشهد

راه اندازی زمین بسکتبال سیار ۳ به ۳



کرونای هندی، هزینه زیاد و مسئله حمایت

دلایل کنار کشیدن تیم هندبال بانوان اشداساز به مشهد از حضور در جام باشگاه‌های آسیا

مژده رنگیان
m.rangian@shahraranews.ir

مدیرعامل باشگاه اشداساز به تصمیم نهایی برای اعزام تیم هندبال بانوان اشداساز به جام باشگاه‌های آسیا اعلام کرد؛ مسابقات کناره گیری کردند و مهم‌ترین دلیل آن را خطرات این سفر و شیوع کرونای هندی اعلام کرده‌اند.

در سال ۲۰۲۰ مسابقات قهرمانی باشگاه‌های زنان آسیا برگزار نشد. سالی که مشهدی‌ها اولین بار سهمیه حضور در این رقابت‌ها را به واسطه قهرمانی در لیگ برتر کسب کردند، این بازی‌ها چندین بار به تعویق افتاد و حالا قرار است مسابقات از ۲۰۲۶ تا ۱۳ تیر امسال در آلماتی قزاقستان برگزار شود. در این میان، اشداساز به با هم دومین بار قهرمان لیگ برتر شد و دومین سهمیه حضور در آسیا را نیز کسب کرد. اشداساز در بازه زمانی تعیین شده کنفدراسیون هندبال آسیا اعلام آمادگی خود را برای شرکت در این رقابت‌ها اعلام نکرده بود و چندی پیش با رایزنی فدراسیون ایران و موافقت کنفدراسیون آسیا در تدارک شروع تمرینات برای حضور در این رقابت‌ها بود، اما در نهایت این باشگاه اعلام کرد که از اعزام به قزاقستان انصراف داده است.

این نخستین بار بود که نماینده‌ای از هندبال بانوان مشهد قصد حضور در جام آسیا را داشت که این بار نیز رویای آسیایی شدن به واقعیت نپیوست.

با اینکه انصراف اشداساز به مشهد قبل از زمان قرعه‌کشی مسابقات اعلام شد و جریمه‌ای برای فدراسیون هندبال ایران نخواهد داشت، دیگر فرصتی برای حضور

تیم دوم لیگ در این مسابقات وجود ندارد. تیم شهید شاملی که در رده دوم لیگ برتر فصل ۹۸-۹۹ قرار داشت، می‌توانست به عنوان نماینده ایران در این مسابقات شرکت کند، هر چند شاملی نیز پیش از این اعلام آمادگی نکرده بود و تیم مردان این باشگاه راهی آسیا هستند و بعید است بودجه‌ای برای بانوان نیز اختصاص داده باشند. سومین دوره مسابقات هندبال جام باشگاه‌های زنان آسیا از ۲۰۲۶ تا ۱۳ تیر به میزبانی آلماتی قزاقستان انجام می‌شود و کشورهای ازبکستان، قزاقستان، کویت و هند در این مسابقات حضور خواهند داشت.

● کرونای هندی جدی است

سعید حسامی، مدیرعامل باشگاه اشداساز، در این باره گفت: تصمیم ما دلایل زیادی دارد، دلایل اصلی و فرعی که همگی منجر به این شدند تا از حضور در جام باشگاه‌های آسیا انصراف دهیم. اکنون ۶ بازیکن تیم هندبال اشداساز به مشهد به کرونا مبتلا هستند و به همین دلیل نتوانستیم تمرینات تیم را آغاز کنیم، تیم درکل ۱۵ بازیکن دارد و ۴۰ درصد از بازیکنان را در اختیار نداریم. از شروع سال جدید نیز فضاهای ورزشی تعطیل بودند و امکان تمرین وجود نداشت.

او ادامه داد: از سوی دیگر موضوع مهم و اصلی ما شیوع ویروس هندی است و از آنجایی که تیم هندوستان نیز برای شرکت در این رقابت اعلام حضور کرده است، تصمیم گرفتیم از اعزام تیم انصراف دهیم. ویروس هندی را حتی آزمایش‌های بی‌سی آر هم نشان نمی‌دهند و ارزش ندارد جان بازیکنان و کادر فنی را برای آن به خطر بیندازیم. زمانی حضور ایران در یک رقابت بین‌المللی اهمیتی زیاد و وجه ملی دارد،

مانند نمایندگان فوتبال ایران در آسیا که کنار کشیدن آن‌ها به جایگاه ایران ضربه می‌زند، اما برخی مسابقات هستند که به ریسکش نمی‌ارزد و غیبت ما نیز ناراحتی به دنبال ندارد.

● جام باشگاه‌ها خروجی ندارد

حسامی تصریح کرد: ما یک بخش خصوصی هستیم، باید حساب جیبمان را بکنیم و با هدف و برنامه پیش برویم. بعد از چند سال حضور در ورزش، متأسفانه هیچ ارگانی در مشهد برای اعزام به مسابقات آسیایی همکاری نکرد. دلیلی ندارد بیشتر از ۲ میلیارد تومان در این رقابت‌ها هزینه کنیم که صرفاً حضور داشته باشیم و هیچ خروجی‌ای برای ما نداشته باشد. همین هزینه را می‌توانیم برای هندبال بانوان در جای دیگری انجام دهیم که منافع بیشتری هم دارد.

مدیرعامل باشگاه اشداساز گفت: من با هم موافق اعزام بودم، اما کادر فنی حضور در مسابقات بدون تمرین را غیرممکن دانست، زیرا باعث آسیب بازیکنان می‌شد. از سوی دیگر این نگرانی وجود دارد که ما همه هزینه‌ها را انجام دهیم و ویزا و بلیت نیز بگیریم، اما یک هفته مانده به شروع رقابت‌ها، دوباره بازی‌ها به تعویق بیفتد، در این بین چه کسی خسارت ما را می‌دهد؟ فدراسیون حاضر است این هزینه را پرداخت کند؟ حتی با چند بازیکن صربستانی نیز برای حضور در جام باشگاه‌های آسیا به توافق رسیده بودیم، اما در نهایت به این نتیجه رسیدیم که این اعزام برای ما هیچ منفعتی ندارد.

● حمایت‌ها عادلانه نیست

او ادامه داد: شورای شهر مشهد مصوبه قهرمانی داشت، ما سال قبل در ۸ رشته

تیم‌داری کردیم که همگی به مدال و جایگاه دست یافتند. در تاریخ‌شنای مشهد بعد از انقلاب رکورد شقایق بانوان را تیم اشداساز شکسته است، هندبال قهرمان شد، والیبال به لیگ برتر رسید و تیر و کمان اول نیز شد، اما همه کمک‌ها و هزینه‌ها سمت فوتسال روانه شد. شورای شهر ۴۰۰ میلیون تومان برای هندبال و ۲۰۰ میلیون تومان برای والیبال و بسکتبال کرده که البته ۱۰ درصد مصوبه قهرمانی برای والیبال، یک میلیارد تومان می‌شود. ملاک کمک چه بوده است؟ ما نیز بخش خصوصی هستیم و در رشته‌های مادر و کمتر دیده شده حاضر شدیم تا بازیکنان دیده شوند.

حسامی خاطرنشان کرد: دیگر ارگان‌های استان و مشهد نیز حتی کمک کوچکی نکردند و فقط زمان افتخار آفرینی و عکس حضور دارند. چندی پیش فدراسیون دوومیدانی با هزینه شهرداری جام امام رضا (ع) را در مشهد برگزار کرد که نمی‌دانم چه عایدی‌ای برای دوومیدانی مشهد داشت، اما هر چه بود حرکت خوبی بود که باعث گسترش ورزش می‌شود، ولی درکل می‌شود این هزینه‌ها را به صورت عادلانه‌ای به رشته‌ها اختصاص داد.

● تیم‌های اشداساز کم می‌شوند

او تأکید کرد: قطعاً امسال تعداد تیم‌ها و رشته‌های خود را کم و محدود خواهیم کرد، زیرا اوضاع اقتصادی کشور را همه می‌دانیم و برای بخش خصوصی کار بسیار سخت شده است و در مقابل هیچ کمک و حمایتی نیز نمی‌شود. هزینه‌ها باید برای ما منطقی و هدفمند باشد، زیرا از جیب خودمان هزینه می‌کنیم و باید بر اساس واقعیت پیش برویم و اهل نمایش نیستیم.

ایده جذاب هیئت بسکتبال استان برای توسعه و ترویج این رشته در مشهد

راه اندازی زمین بسکتبال سیار ۳ به ۳

سر نوشت تلخ قهرمان دور رفت لیگ یک

شهرداری آستارا از صدر به رده یازدهم سقوط کرد

پاسور کهنه کار مشهدی در راه سیرجان

چرا همه‌اش می‌گویند تیم متمول مس کرمان؟! رضا مهاجری از فضای رسانه‌ای علیه تیشمش به شدت شاکس است

درخواست برای تیم‌داری در فوتسال بانوان

رئیس فدراسیون فوتبال از باشگاه‌های بزرگ برای تیم‌داری در فوتسال بانوان درخواست همکاری کرد. شهاب‌الدین عزیزی خادم در نشست با نایب رئیس فدراسیون در امور بانوان و مربیان تیم ملی اعلام کرد: نگاه فدراسیون فوتبال به بانوان نگاه توسعه‌محور است و نیمی از جمعیت کشور زنان هستند. از باشگاه‌ها می‌خواهم که به فوتسال و فوتسال بانوان توجه ویژه و در این زمینه تیم‌داری کنند. در تیر و مرداد بازی‌های تدارکاتی را برای بانوان در نظر داریم و قرار شد نایب رئیس فدراسیون در امور بانوان این بازی‌ها را بررسی کند.

اعزام کمان دار مشهدی به جام جهانی سوئیس

مرحله دوم جام جهانی تیر و کمان از ۱۳ اردیبهشت در سوئیس برگزار می‌شود و ۱۶ کمان‌دار برای شرکت در این مسابقات روز یکشنبه ۱۴ اردیبهشت عازم سوئیس خواهند شد. در این میان، سیده ویدا حلیمیان، کمان‌دار مشهدی، نیز راهی این مسابقات می‌شود. این مسابقات به مدت یک هفته ادامه خواهد داشت و سیده ویدا حلیمیان، راحله پارسی، آرزو طاهریان و گیسلا بابیورد در بخش کامپوند زنان نفرات اعزامی به جام جهانی هستند.

دوری دو ماهه منصوریان

شهربانو منصوریان که به دلیل مشکلات مده و روده تحت عمل جراحی قرار گرفته بود، پس از عمل جراحی در تهران تحت تدابیر پزشکی قرار داد. شهربانو منصوریان، کاپیتان تیم ملی ووشو بانوان، برای انجام تمرینات حرفه‌ای در تایلند حضور داشت، اما پس از احساس درد در ناحیه شکم، در تهران بستری و جراحی شد. لشکری رئیس کمیته پزشکی فدراسیون ووشو درباره وضعیت شهربانو منصوریان گفت: علت بیماری را به صورت قطعی نمی‌توانیم بیان کنیم. البته شاید ضربات وارده شده به شکم در جریان مسابقات و جراحی‌های سابق دلایل انسداد روده‌اش باشد. فعلاً منصوریان نمی‌تواند مسابقه بدهد، چون عمل جراحی در ناحیه شکمش انجام شده است. او دست کم یکی دو ماه باید استراحت کند تا از وارد شدن ضربه به شکمش جلوگیری شود.

به مناسبت اخراج سرمربی ۴۰ درصد قرارداد بازیکنان پرداخت شد! اخراج عجیب در لیگ برتر فوتسال بانوان

در حالی که فقط ۴ بازی تا پایان لیگ برتر فوتسال بانوان و مشخص شدن قهرمان فاصله است، پس از شکست سنگین تیم ملی حفاری اهواز مقابل هیئت فوتبال خراسان رضوی در روز جمعه، سرمربی تیم فوتسال بانوان ملی حفاری اخراج شد. تیم حفاری اهواز باید ۴ روز دیگر برابر سایپا در تهران به میدان برود، اما هنوز سرمربی ندارد و احتمالاً باید این تیم قید قهرمانی در لیگ برتر امسال را با این تصمیم مدیران بزند.

باشگاه ملی حفاری در نامه اخراج مینا بارانی قید کرده که این مربی به دلیل کسب نتایج ضعیف کنار گذاشته شده است، در حالی که در قرارداد بارانی قید شده بود این مربی باید بتواند حفاری را به مرحله پلی آف برساند؛ موضوعی که بارانی در فصل جاری لیگ برتر محقق کرده است و تیم حفاری اکنون در جمع ۴ تیم حاضر در مرحله نهایی مسابقات قرار دارد.

سید سالار محمدنیا، مدیرعامل باشگاه حفاری، درباره این تصمیم گفته است: باتوجه به محقق نشدن اهداف تعیین شده و نرسیدن به نتایج مدنظر، کمیته فنی باشگاه شرکت ملی حفاری ایران پس از بررسی لازم، تصمیم گرفت با سرکار خانم بارانی، سرمربی این تیم، قطع همکاری کند.

او تصریح کرده هنوز سرمربی جدید تیم فوتسال بانوان تعیین نشده است، اما پس از بررسی گزارش‌های مدنظر، سرمربی جدید این تیم به زودی اعلام خواهد شد.

اما اتفاق جالب توجه این بود که باشگاه حفاری خوزستان پس از اینکه سرمربی تیم فوتسال زنان خود را اخراج کرد، بخشی از دستمزد بازیکنان را هم زمان با این اخراج پرداخت کرد. بازیکنان حفاری از ابتدای فصل دستمزدی دریافت نکرده بودند، اما پس از ۷ ماه، امروز درست در زمانی که سرمربی این تیم برکنار شد، ۴۰ درصد از مبلغ قراردادشان را دریافت کردند.

اقدام باشگاه ملی حفاری برای پرداخت بخشی از مبالغ قرارداد، درست در زمان اخراج مینا بارانی، از سوی علاقه‌مندان به فوتسال با تعابیر مختلفی همراه خواهد بود.

باشگاه حفاری خوزستان امسال در بی‌بن بست‌های تحریمی صنعت نفت با مشکلاتی روبه‌رو بوده است. حفاری امیدوار است با این پرداختی انگیزه بازیکنانش را به ادامه تلاش در لیگ برتر بازگرداند و به آن‌ها القا کند که فصل هنوز تمام نشده است. باشگاه ملی حفاری اهواز، پرافتخارترین تیم لیگ برتر فوتسال بانوان است که بیشترین تعداد قهرمانی و سکونشنی را در بین تیم‌های لیگ بانوان در کارنامه دارد و امسال نیز یکی از مدعیان اصلی قهرمانی بود، اما در ۴ بازی گذشته خود فقط یک امتیاز و یک شکست و یک تساوی کسب کرد و راهش برای رسیدن به قهرمانی سخت شد. می‌توان گفت شکست ۲ بر ۱ مقابل نماینده مشهد آن هم در اهواز باعث شد مدیران باشگاه تصمیم بگیرند بارانی را اخراج کنند.



زهرانعمتی، پارالمپین پرافتخار ایران، برای شرکت در انتخابات شورای ورزشکاران کمیته بین‌المللی پارالمپیک (IPC) انتخاب شد. انتخابات شورای ورزشکاران IPC در زمره مهم‌ترین انتخابات این کمیته به شمار می‌رود و کمیته بین‌المللی پارالمپیک پس از بررسی صلاحیت صدها ورزشکار متقاضی از کشورهای مختلف، در نهایت ۲۲ ورزشکار را احراز شرایط شرکت در این انتخابات دانست که از میان آن‌ها نام زهرانعمتی، ملی‌پوش تیم تیراندازی با کمان ایران، به عنوان نماینده ایران به چشم می‌خورد. او باتوجه به سوابق و افتخارات کسب‌شده و نیز پس از پشت سر گذاشتن یک مرحله مصاحبه آنلاین که با IPC، به عنوان یکی از کاندیداها معرفی شد. انتخابات کمیته ورزشکاران IPC در جریان برگزاری بازی‌های پارالمپیک توکیو ۲۰۲۰ و در روزهای ۲۸ مرداد تا ۱۲ شهریور در محل دهکده بازی‌ها برگزار خواهد شد و از میان ۲۲ ورزشکار معرفی شده در نهایت ۶ نفر به عنوان اعضای جدید

زهرانعمتی نامزد انتخابات IPC شد